daeum Lefevre, Ordinis Fratrum Minorum, quem constituit Vicarium 

Apostolicum de Rabat. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cidyessensi R. P. Claudium Bayet, 

Societatis Parisiensis Missionum ad Exteras Gentes sodalem, quem con­

stituit Vicarium Apostolicum de Laos. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cratiensi R. P. Camillum Placidum 

Crous y Salichs, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, quem con­

stituit Vicarium Apostolicum de Caqueta. 
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Y 

NOMINATIONES 

Decretis, ut infra, datis Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad 

suum beneplacitum renuntiavit : 

die SI Ianuarii 191f¡. — R. D. Cosmam Alterio, Societatis Sancti 

Francisci Salesii, Praefectum Apostolicum de Alto Orinoco. 

die 7 Martii. — R. P. Firminum Courtemanche, e Societate Missiona­

riorum Africae, Praefectum Apostolicum de Fort Jameson. 

die 28 Martii. — R. P. Aloysium Häne, Societatis Missionum Exte-

rarum de Bethlehem in Helvetia, Praefectum Apostolicum Arcis Vi­

ctoriae. 

die 25 Aprilis. — R. P. Ioannem Plumey, e Congregatione Oblato­

rum Mariae Immaculatae, Praefectum Apostolicum Garucnsem. 

— R. P. Iosephum du Bouchet, S. I., Praefectum Apostolicum Ar­

cis Lamy. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA s e i t SETINA 

CANONIZATIONIS B. CAROLI A SETTA, CONFESSORIS; LAICI PROFESSI ORDINIS FRA­

TRUM MINORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Reassumptionis causae in casu et ad effe­

ctum de quo agitur. 

Doctor mellifluus in tractatu de duodecim gradibus humilitatis, evan­

gelicam pericopam explanans, scribit : Confiteor tibi Pater, Domine caeli 

et terrae, quia abscondisti haec, haud dubium quin veritatis secreta, a 

sapientibus et prudentibus, scilicet a superbis, et revelasti ea parvulis, 

hoc est, humilibus. Et in hoc apparet quod veritas, quae superbis abscon­

dita, humilibus revelatur... qui iussit humilitatem perducet ad veri­

tatem. " , • 
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Quod apprime admirari est in B. Carolo a Setia, laico professo Ordi­

nis Fratrum Minorum, qui tenui ingenio praeditus ac litterarum primis 

tantum rudimentis imbutus, sed profundissima humilitate ac ardentis-

sima caritate ornatus, plura de divinis conscripsit, quae vix doctus 

theologus potuisset attingere, aliisque charismatibus fuit ditatus seu 

in vita seu post pretiosam mortem, quam die Epiphaniae Domini sacro, 

alma in hac Urbe, anno Domini 3670 obiit. 

Quare iuridicis inquisitionibus rite peractis Clemens XIV eum in